13.05.2019 г. № 101
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ ОТСТАВКЕ ДЕПУТАТА ДУМЫ
ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАВРИК МАРИНЫ СЕРГЕЕВНЫ
Руководствуясь  п. 2 ч. 2 ст. 39 Устава Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Удовлетворить заявление депутата Думы Замзорского муниципального образования Лаврик Марины Сергеевны о прекращении депутатской деятельности по состоянию  здоровья с 14 мая 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Замзорского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Думы Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина